SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL DE SERGIPE

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO DO PROJETO

 SENAR JOVEM ON-LINE

ERRATA AO EDITAL Nº 002/2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO PROFISSIONALIZANTE

ASSISTENTE AGROPECUÁRIO - SENAR JOVEM ON-LINE

De ordem do Presidente do Conselho Administrativo do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural em

Sergipe – SENAR/SE, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle

de Processo Seletivo do Programa Senar Jovem, do Curso Profissionalizante Assistente Agropecuário –

Senar Jovem On-Line, comunica que o Edital 002/2022 - Processo Seletivo Para Ingresso no Curso

Profissionalizante Assistente Agropecuário – Senar Jovem On-line, em 24 de fevereiro de 2022 tem a

seguinte informação:

A Interposição de Recursos será realizada no dia 25 de fevereiro, no horário das 9h às 16h, pelo

Formulário do Google Forms, através do link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScz0v6vQb6o3b2ph_XhmsSYyhKVMkXRpfu6xBX2_6GFj

OfJfw/viewform?usp=sf_link

Sobre o Anexo 3 – Cronograma

Onde lê-se:

Leia-se:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScz0v6vQb6o3b2ph_XhmsSYyhKVMkXRpfu6xBX2_6GFjOfJfw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScz0v6vQb6o3b2ph_XhmsSYyhKVMkXRpfu6xBX2_6GFjOfJfw/viewform?usp=sf_link